
UCHWAŁA Nr LI / 423 / 2022 

R a d y  G m i n y  K o m a ń c z a  

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

uchylająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miasta Sanoka 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 i 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z  2022r.  poz. 1634  

z późn. zm.) 

  
Rada Gminy Komańcza   

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XLVI/380/2022 Rady Gminy Komańcza z dnia 26 września 2022 

roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miasta Sanoka na realizację zadania pod 

nazwą: „Plan zrównoważonej mobilności 2030+ obejmujący obszar: Powiatu Leskiego, 

Powiatu Sanockiego ze szczególnym uwzględnieniem obszarów Gminy Miasta Sanoka, 

Gminy Sanok, Miasta i Gminy Zagórz, Miasta i Gminy Lesko, Gminy Bukowsko, Gminy 

Zarszyn, Gminy Besko, Gminy Tyrawa Wołoska oraz Gminy Komańcza” . 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komańcza. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Komańcza 

(-) 

mgr inż. Adam Pasiniewicz 
(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


		2023-01-04T10:11:06+0100




